¹ manu *F*² salutis *nc2 G*³ remissione *F*¹ tagun *corr. in o*² úfgan³ isaken | *rs*, isaac — iacoben *zrs*⁴ gibar *rs*

autem genuit Naason. Naason monen. Salmon gibar Boozen
 autem genuit Salmon. 5. Sal-⁴⁰ fon Rachab. Booz gibar Obe-
 mon autem genuit Booz de⁷⁵ den fon Ruth. Obed gibar
 Rachab. Booz autem¹ genuit Iesse. Iesse gibar Dauiden
 Obed ex Ruth. Obed autem then cuning.
 genuit Iesse. Iesse autem¹
 genuit David regem.

6. David autem rex genuit
 Salomonem.² 7. Salomon autem
 genuit Roboam. Roboam autem
 genuit Abia. Abia autem
 genuit Asa. 8. Asa autem¹⁰
 genuit Iosaphath. Iosaphath
 autem genuit Ioram. Ioram
 autem genuit Oziam. 9. Ozias
 autem genuit Ioatham. Ioa-
 tham autem genuit Achaz.¹⁵
 (33) Achaz autem genuit Eze-
 chiam. 10. Ezechias autem
 genuit Manassen. Manasses
 autem genuit Ammon. Ammon
 autem genuit Iosiam.

11. Iosias autem genuit
 Iechoniam et fratres eius
 in transmigratione Babylonis.
 12. Et post transmigrationem
 Babylonis Iechonias genuit²⁵
 Salathiel. Salathiel autem ge-
 nuit Zorobabel. 13. Zoro-
 babel autem genuit Abiud.
 Abiud autem genuit Eliachim.³
 Eliachim³ autem genuit Azor.³⁰
 14. Azor autem genuit Sadoch.
 Sadoch autem genuit Eliachim.
 Eliachim autem genuit Eliud.
 15. Eliud autem genuit Eleazar.
 Eleazar autem genuit Matthan.³⁵
 Matthan autem genuit Iacob.

16. Iacob autem genuit Io-
 seph virum Marie, de qua
 natus est Ihesus, qui vocatur

2. Daud ther cuning gibar
 Salomonen. Salomon gibar
 Roboamen. Roboam gibar Abia.
 Abia gibar Asa. Asa gibar
 Iosaphathen. Iosaphath gibar
 Ioramem. Ioram gibar Oziasen.
 Ozias gibar Ioathamem. Ioatham
 gibar Achazen. (33) Achaz
 gibar Ezechiasen. Ezechias
 gibar Manassesen. Manasses
 gibar Ammonen. Ammon gi-
 bar Iosiasen.

3. Iosias gibar Iechoniasen
 inti sine brüoder in thero ferti
 zi Babyloniu. Inti after thero
 ferti zi Babyloniu Iechonias
 gibar Salathielen. Salathiel
 gibar Zorobabelen. Zorobabel
 gibar Abiuden. Abiud gibar
 Eliachimen. Eliachim gibar
 Azoren. Azor gibar Sadochen.¹
 Sadoch gibar Eliachimen. Eli-
 chim gibar Eliuden. Eliud
 gibar Eleazaren. Eleazar gi-
 bar Mathanen. Matthan gibar
 Iacoben.

4. Iacob gibar Ioseben gom-
 man Mariun, fon thero giboran
 ist Heilant, thie thar ist gi-

¹ autem *fehlt F*

² salomonem ex ea quae fuit uriae *F*

³ Eliachim *G (eli)*

¹ sadochen *re*

Christus. (L. 3, 34.) Abraham 40 nemnit Christ. Abraham uuas
 autem fuit filius Thare, qui sun Thare, thie¹ uuas Nachor,
 fuit Nachor, 35. qui fuit Se- 76 thie¹ uuas Seruch, thie¹ uuas
 ruch, qui fuit Ragau, qui fuit Ragau, thie¹ uuas Phaleg, thie¹
 Phaleg, qui fuit Eber, qui fuit uuas Eber, thie¹ uuas Salæ,
 Salæ, 36. qui fuit Cainan, qui thie¹ uuas Cainan, thie¹ uuas
 fuit Arfaxat, qui fuit Sem, qui 5 Arfaxat, thie¹ uuas Sém, thie¹
 fuit Noe, qui fuit Lamech. uuas Noe, thie¹ uuas Lamech,
 37. qui fuit Matusalè, qui fuit thie¹ uuas Matusalè, thie¹ uuas
 Enoch, qui fuit Iared, qui fuit Enoch, thie¹ uuas Iared, thie¹
 Malelehel, qui fuit Cainan, uuas Malelehel, thie¹ uuas
 10 Cainan,